令和５年５月８日

お客様各位

名阪関ドライブイン

支 配 人

新型コロナウィルス感染症対策について

平素よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。日頃は新型コロナ感染症対策のご協力を

賜り誠にありがとうございます。

さて、令和５年５月８日より当該感染症が２類から５類への移行に伴い、当店では感染症

対策の見直しを図る運びとなりましたのでご案内申し上げます。なお、引き続き店内の衛生

管理及 び従 業員 の健 康管理 を徹 底し 、お 客様 が 安心してご 来店 いただ ける よう、

防疫対策に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

◆当店における新型コロナ感染症対策変更事項

【変 更 日】    2023 年 5 月 8 日（月）

 【変更内容】  ①従業員、テナントスタッフのマスクの着用

個人の判断に委ねます。

         ②飛沫防止パーテーション等設置

          ・レストラン等の食事場所でのアクリル板は撤去します。

          ・レジ前等の飛沫防止カーテンは個別対応とします。

【継続事項】  ①消毒液の設置

 引き続き店内入口に設置いたしますので、入店時の手指消毒に

ご協力お願いします。

         ②換気の徹底

空気の滞留を防ぐため、適切に換気を行います。

                  ③お客様のマスク着用

お客様の判断とさせていただいております。然しながら感染拡大時混

雑する場所ではマスクの着用をお願いする場合がございます。

以上